sentiatur **Per**

Dyn sc̄dis xis asie.
Dota mea dīne reddaz i
atrijs dom⁹ dei nr̄i ps. Credi-
di ā. In domū dīni letātes i-
bun⁹. **v.** Letar⁹. ā. **D**n̄ fac
dīne bonis et rectis corde **v**
Qui p̄fidūt aī. Nisi tu do-
mine seruabis nos i vanū vi-
gilat oculi nr̄i **v** Nisi dīs.
aī. **Q**m̄ p̄sortauit seras por-
tarū tuarū **v** Lauda ih̄s
dīm **Laplm**

Magna exit glā dom⁹ isti
us dicit dīs et in loco isto da-
bo pacem in sempiterñ dīe
dīs exercituum **E** vñdic
dīne domū istā et oēs habitā-
tes in ea: sitqz in ea sanitas:
bñilitas sanctitas castitas v-
tus victoria fides spes et cha-
ritas bēgnitas trāntia pati-
entia spūal disciplia et obedi-
entia **Per** infinita sc̄la. **v.** **L**o-
hua dīne in ea timētes te p̄
fillos cū maioriib⁹ **Per** **v**

Pec est dom⁹ **A**d M. aī.
ache festinās descendē q̄
hodie in domo tua opoz me
manere et ille festinans desē

Unus excepit illū gaudens in
domū suā all. hodie huic do-
mī salus a deo scā ē allā

Dlus q̄ nos ad annuer-
sariū p̄scretatōis hui⁹ ecclē di-
em venire tribuisti p̄cede q̄s
vt q̄quid in ea noi two fide
liter petimus sc̄p tuoz pres-
eib⁹ impetrem⁹ Per. **A**d cō-
pleto. b̄yn⁹ Hoc in templo
Ad nūc dimitis B̄nfunda-
ta est dom⁹ dñi supra firmā
petram. **D**eo gratias.

Verū manus. Venite adoramus et prouidam⁹ ante Deum,
ploremus coram Domino qui ferit nos: quia ipse est Dominus
Deus noster; nos autem populus eius, et oves pascuæ eius.

Hodie si vocem eius audieritis, nolite obdūvare corda
vestra: sicut in exacerbatione Tercundū diem, tentationis in
deserto: ubi tentauerunt me patres vestri, probauerunt, &
videvunt opera mea.

Quadraginta annis offensus fui generatio in hiis
et dixi semper hi errant corde: ipsi vero non cognave-
runt vias meas, quibus iurauī in ira mea si intro-
ibunt in requiem meam.

Gloria Patri, et filio, et Spiritui sancto;
sicut erat in principio & nūc, et semper, &
secula seculorum. Amen.

Venite exultemus domino;
iubilemus deo salutari nostro;
p̄occupemus faciem eius in
confessione: et in psalmis iubilem⁹ ei.

Quoniam Deus magnus domin⁹:
et rex magnus super omnes deos:
quoniam non repellit dñs plebem suā,
quia in manu eius summōnes fines
terræ: et altitudines montium
ipse constituit.

Quoniam ipius est mare & ipse
fecit illud: et aridam fundauit
vunt manus. Venite adoramus et prouidam⁹ ante Deum,
ploremus coram Domino qui ferit nos: quia ipse est Dominus
Deus noster; nos autem populus eius, et oves pascuæ eius.

In p^{ro} n^o

S. Iudei p.
Eccl euangel 17
Hab ad dom 39
Fructant 102 50